
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00 октября 2023 года № S/0 
р.п. Хохольский

О внесении изменений и 
дополнений в постановление 
администрации Хохольского 
муниципального района от 
15.05.2019 № 342 (в редакции 
от 11.01.2023 №23)

В соответствии с порядком формирования, ведения, обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), утвержденным решением Совета народных депутатов 

Хохольского муниципального района Воронежской области от 10.02.2022 

№ 6, в соответствии с прогнозным планом дополнения перечней 

муниципального имущества, на территории Хохольского муниципального 

района, предназначенного для передачи во владение и пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым 

гражданам, в 2023 году, утвержденным протоколом заседания комиссии по 

вопросам оказания финансовой и имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства на территории Хохольского 

муниципального района Воронежской области от 20.09.2023 № 1, в связи с 



продажей земельных участков площадью 403890 кв.м, с кадастровым 

номером 36:31:3900001:21, площадью 374000 кв.м, с кадастровым номером 

136:31:3900001:22, расположенных по адресу: Воронежская область, 

Хохольский район, в границах ПК «Староникольский», СПК колхозу 

«Староникольский» администрация Хохольского муниципального района 

Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Хохольского 

муниципального района Воронежской области от 15.05.2019 № 342 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим “Налог 

на профессиональный доход”» (в редакции от 11.01.2023 № 23) следующие 

изменения и дополнения:

1.1. Исключить из приложения к постановлению строки под 

порядковыми номерами 14, 15 следующего содержания:

14 земельный 
участок

Воронежская область, Хохольский 
район, в границах ПК 
"Староникольский"

сельскохозяйственное 
использование

15 земельный 
участок

Воронежская область, Хохольский 
район, в границах ПК 
"Староникольский"

сельскохозяйственное 
использование

1.2. Нумерацию строк 16-55 считать соответственно нумерацией 14-53.

1.3. Приложение к постановлению дополнить строками под 

порядковыми номерами 54-57 следующего содержания:



54 земельный участок

Воронежская область, 
Хохольский район, юго- 
восточная часть кадастрового 
квартала 36:31:3900009, 
кадастровый номер 
36:31:3900009:149

сельскохозяйственное 
использование

55 земельный участок

Воронежская область, 
Хохольский район, северо- 
западная часть кадастрового 
квартала 36:31:3900017, 
кадастровый номер 
36:31:3900017:288

сельскохозяйственное 
использование

56 земельный участок

Воронежская область, 
Хохольский район, северная 
часть кадастрового квартала 
36:31:3900022, кадастровый 
номер 36:31:3900022:254

сельскохозяйственное
использование

57 земельный участок

Воронежская область, 
Хохольский район, западная 
часть кадастрового квартала 
36:31:4000011, кадастровый 
номер 36:31:4000011:179

сельскохозяйственное 
использование

2. Отделу организационной работы и делопроизводства администрации 
Хохольского муниципального района (Чичирина) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в официальном периодическом издании органов 
местного самоуправления Хохольского муниципального района 
«Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте 
администрации Хохольского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

лавы.-
'цЗДона

Раи0На
И.Ю. Рязанцева


